
	
	

XII	CONCURS	INTERNACIONAL	DE	FOTOGRAFIA	SANT	JUST	DESVERN	
Monocrom	–	Color	–	Fotografia	de	Viatge	

http://concurs.afsantjust.com	

	
	
                          2021-062                2021-1152                  I -2021-7           2021-08 

	
 

Pili	GarcÍa	Pitarch 
MFCF4*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	EFIAP/d3	–	ER-ISF  

 

 

Juan	Laguna	Jiménez	
MFCF3*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	AFIAP	

	

 

Josep	Lluís	Soucheiron	Almela	
AFSJ

 

	

ACTA	DEL	XII	CONCURS	INTERNACIONAL	DE	FOTOGRAFIA	SANT	JUST	DESVERN	
	

Concurs	puntuable	per	la	Federació	Internacional	de	l’Art	Fotogràfic	(FIAP)	amb	el	núm.	2021-062	
Concurs	puntuable	per	la	Photographic Society of America 	(PSA)	amb	el	núm.	2021-1152	
Concurs	puntuable	per	la	Confederación	Española	de	Fotografia	(CEF)	amb	el	núm.	I-2021-07	
Concurs	puntuable	per	la	Federació	Catalana	de	Fotografia	(FCF)	amb	el	núm.	2021-08	

	
Reunit	el	Jurat,	composat	per:	
	

• PILI	GARCÍA	PITARCH		 		 –		Spain	–	MFCF4*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	EFIAP/d3	–	ER-ISF	

• JUAN	LAGUNA	JIMÉNEZ	 		 –		Spain	–	MFCF3*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	AFIAP	

• JOSEP	LL.	SOUCHEIRON	ALMELA		 –		Spain	-	AFSJ	

	
Després	d’haver	examinat	la	totalitat	de	les	obres	rebudes,	acorden	per	unanimitat	seleccionar	per	exhibir	 i	
projectar	i,	per	tal		concedir	un	punt	FIAP,	un	punt	PSA,	un	punt	de	la	Confederación	Española	de	Fotografia	i	
un	 punt	 de	 la	 Federació	 Catalana	 de	 Fotografia	 a	 les	 següents	 fotografies,	 entre	 les	 quals	 es	 troben	 les	
guanyadores	del	concurs,	el	veredicte	amb	millor	autor	del	saló	i	els	guanyadors	de	cadascuna	de	les	seccions	
es	farà	públic	el	02	de	maig	de	2021.	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
I	al	les	19h.	del	dia	18	d’abril	de	2021	signem	la	present	Acta	a	Sant	Just	Desvern.	
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					Millor	autor/a	del	Saló			–			Mejor	autor/a	del	salón			-			Best	photographer	of	the	Salon:	
Pin	Blau																													 													Pin	Azul							 	 																														 						Blue	Pin	

	

Name	 Surname		 Accepted	works	 Prizes	 Points	

Mahmood	 Aljabri	 9	 2	 90,33	
	

		
Fotografies	premiades			-			Fotografías	premiadas			-			Winning	photos:	

	

Section	 Prize	 Surname	 First	name	 Work	title	 Country	
Open	 FIAP	Golden	Medal	 MERCADAL	MOLL	 Bosco	 Frente	a	frente	 SPAIN	

Monocrome	 FIAP	Silvered	Medal	 RECIO	ROMAGUERA	 Josep	 yaiza	 SPAIN	

		 FIAP	Bronzed	Medal	 ETIENNE	 Anne-Marie	 Au	point	d´eau	 FRANCE	

		 PSA	Golden	Medal	 JONES	 Brenda	 Looking	up	the	spiral	 AUSTRALIA	

		 PSA	Silvered	Medal	 PUNYET	MIRÓ	 Carles	 Charo	 SPAIN	

		 PSA	Bronzed	Medal	 GHIMAN	 Raul	 beauty	 ROMANIA	

		 CEF	Golden	Medal	 LI	 Ka	Wai	 CHARM	 HONG	KONG	

		 CEF	Silvered	Medal	 KEREKES	 István	 Gipsy	chieftains	 HUNGARY	

	 CEF	Bronzed	Medal	 STALMANS	 Luc	 As	Time	goes	By	these	Days	 BELGIUM	

		 FCF	Golden	Medal	 NOGUERO	 Andreu	 Emma	maleta	y	muneca	 SPAIN	

		 FCF	Silvered	Medal	 MIHAYLOV	 Minko	 Iceland	 BULGARIA	

		 FCF	Bronzed	Medal	 WHEELER	 David	 Not	Good	Enough	 UNITED	KINGDOM	

		 FIAP	Honourable	Mention	 DAI	 Weiling	 Lotus	Fairy	 CHINA	

		 FIAP	Honourable	Mention	 KUESTA	GARMENDIA	 Joxe	Inazio	 Somba	tribe	woman	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 MOLERO	GUTIERREZ	 Florentino	 Xuange	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 PALMER	PICORNELL	 Juan	Francisco	 Ballet	0576	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 REMOLÀ	PAGÈS	 Lluís	 Oculus-3	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 VENTURA	CARBÓ	 Jordi	 Momentums	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 LACUNZA	NASTERRA	 Txema	 Pequeño	carbonero	con	pala	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 LEWANDOWSKI	 Grzegorz	 The	eye	of	time	 POLAND	

	
CEF	Honourable	Mention	 LOPEZ	CEPERO	MATEOS	 Manuel	 BOSQUE	DE	CEMENTO	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 MIMÓ	BAYÓ	 Joan	 Pepe	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 PLAINO	 Marian	 Light	and	shadow	 ROMANIA	

		 CEF	Honourable	Mention	 VILLALBA	 Raul	 El	baile	 ARGENTINA	
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Fotografies	premiades			-			Fotografías	premiadas			-			Winning	photos:	
	

Section	 Prize	 Surname	 First	name	 Work	title	 Country	
Open	Color		 FIAP	Golden	Medal	 KLUGER	 Manfred	 autumn-3	 GERMANY	

		 FIAP	Silvered	Medal	 ZHENDONG	 Wu	 Review	 CHINA	

		 FIAP	Bronzed	Medal	 RUIZ	DUESO	 Jorge	 Bridge	to	light	 SPAIN	

		 PSA	Golden	Medal	 REMOLÀ	PAGÈS	 Lluís	 No	face	 SPAIN	

		 PSA	Silvered	Medal	 FENG	 Yanben	 lotus	pond	fairy	 CHINA	

		 PSA	Bronzed	Medal	 LOPEZ	CEPERO	MATEOS	 Manuel	 LA	ULTIMA	HOJA	 SPAIN	

		 CEF	Golden	Medal	 LY	 Hoang	Long	 Dani	warriors	 VIET	NAM	

		 CEF	Silvered	Medal	 STALMANS	 Luc	
Inner	Happiness	is	a	State	of	
Mind	 BELGIUM	

		 CEF	Bronzed	Medal	 ALJABRI	 Mahmood	 blue	eyes	 OMAN	

		 FCF	Golden	Medal	 GARCIA	 Juan	Pedro	 Miradas	de	crecimiento	 SPAIN	

		 FCF	Silvered	Medal	 PALMER	PICORNELL	 Juan	Francisco	 Ballet	0530	 SPAIN	

		 FCF	Bronzed	Medal	 LING	 Yongxiong	 Game	6	 AUSTRALIA	

		 FIAP	Honourable	Mention	 GIL	RAGA	 Joan	 Virgin	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 KUESTA	GARMENDIA	 Joxe	Inazio	 Surma	tribe	girl-I-Ethiopia	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 LI	 Sau	Hung	 A	Scream	From	Underneath	 HONG	KONG	

		 FIAP	Honourable	Mention	 PETER	 Leyendecker	 Midnight	 GERMANY	

		 FIAP	Honourable	Mention	 SANZ	RUBIO	 Ruben	 Miradous	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 VILLALBA	 Raul	 Clowns	 ARGENTINA	

		 CEF	Honourable	Mention	 ALQAHTANI	 Amani	 Knight	 SAUDI	ARABIA	

		 CEF	Honourable	Mention	 GUO	 Shuyu	 Protect	flower	emissary	 CHINA	

		 CEF	Honourable	Mention	 MIHAYLOV	 Minko	 Catch	the	sun	 BULGARIA	

	 CEF	Honourable	Mention	 PLAINO	 Marian	 Daylight	 ROMANIA	

		 CEF	Honourable	Mention	 PUIGCERVER	OLIVÁN	 Manel	 Elisa	i	Amanda	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 WHEELER	 David	 Preparing	the	Bristolian	 UNITED	KINGDOM	

	 Special	Prize	Chairman	 LEWANDOWSKI	 Grzegorz	 Road	to	light	 POLAND	

		 Special	Prize	Sorigué	 GARCÍA	FLORES	 Jesús	M.	 The	Ice	Cave	 SPAIN	

	
	
	
	
	
	
	



	
	

XII	CONCURS	INTERNACIONAL	DE	FOTOGRAFIA	SANT	JUST	DESVERN	
Monocrom	–	Color	–	Fotografia	de	Viatge	

http://concurs.afsantjust.com	

	
	
                          2021-062                2021-1152                  I -2021-7           2021-08 

	
 

Pili	GarcÍa	Pitarch 
MFCF4*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	EFIAP/d3	–	ER-ISF  

 

 

Juan	Laguna	Jiménez	
MFCF3*	–	JBFCF	–	MCEF/o	–	AFIAP	

	

 

Josep	Lluís	Soucheiron	Almela	
AFSJ

 

	

Fotografies	premiades			-			Fotografías	premiadas			-			Winning	photos:	
	

	
	
	
	
	
	
	

Section	 Prize	 Surname	 First	name	 Work	title	 Country	
Travel	Photography	 FIAP	Golden	Medal	 LY	 Hoang	Long	 Bamboo	basket	seller	 VIET	NAM	

		 FIAP	Silvered	Medal	 LAM	
Chau	Kei	
Checky	 Hill	Training	 HONG	KONG	

		 FIAP	Bronzed	Medal	 SHU	 Yao	Zu	 Terrace	 AUSTRALIA	

		 PSA	Golden	Medal	 DATTGUPTA	 Priyankar	 Old	Lady	 INDIA	

		 PSA	Silvered	Medal	 FERNANDEZ	CUENCA	 Toni	 hora	blava	 SPAIN	

		 PSA	Bronzed	Medal	 LI	 Ka	Wai	 ZERMA	 HONG	KONG	

		 CEF	Golden	Medal	 LACUNZA	NASTERRA	 Txema	 Sombras	en	Atenas	 SPAIN	

		 CEF	Silvered	Medal	 ALJABRI	 Mahmood	 Wahiba	sand	 OMAN	

		 CEF	Bronzed	Medal	 SUN	 Chengbo	 Walk	Into	the	sunshine	 CHINA	

	 FCF	Golden	Medal	 NOGUERO	 Andreu	 Baile	ritual	bosquimano	 SPAIN	

		 FCF	Silvered	Medal	 VENTURA	CARBÓ	 Jordi	 Mongolia	 SPAIN	

		 FCF	Bronzed	Medal	 LEWANDOWSKI	 Grzegorz	 Tuscan	classics	 POLAND	

		 FIAP	Honourable	Mention	 AGUILERA	VILAMAJÓ	 Neus	 DARRERA	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 CHECA	COLMENA	 Javier	 Amanece	en	Burano	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 DI	CANDIA	 Lorenzo	 Cipressi	Sunrise	 ITALY	

		 FIAP	Honourable	Mention	 LING	 Yongxiong	 Purse	seine	 AUSTRALIA	

	
FIAP	Honourable	Mention	 NÚÑEZ	BUJ	 Rodrigo	 Diamond	network	 SPAIN	

		 FIAP	Honourable	Mention	 ROMERO	SALAMANCA	 Juan	Antonio	 Sunrise	in	the	beach	 SPAIN	

	
CEF	Honourable	Mention	 BARTOLINI	 Marco	 Kolkata	street	 ITALY	

		 CEF	Honourable	Mention	 COCA	ÁVILA	
Francisco	
Javier	 Tras	la	Cruz	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 HERRERO	ZARZOSO	 Fernando	 ATARDECER	EN	EL	EMBARCADERO	I	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 KUESTA	GARMENDIA	 Joxe	Inazio	
Drinking	milk	from	the	cow´s	udder-
Ethiopia	 SPAIN	

		 CEF	Honourable	Mention	 MIHAYLOV	 Minko	 The	big	cross	 BULGARIA	

	 CEF	Honourable	Mention	 WONG	 Yuet	Yee	 WAIT	PATIENTLY	 HONG	KONG	

		
	 	 	 	 	


